拝啓 時下ますますご清栄の段慶賀に存じあげます。
 さて、一昨年度より開催しております本所新年祝賀会を、
今年度も下記のとおり盛況に開催いたします。

ご多忙のところ恐縮に存じますが、是非、ご都合お繰り
合わせご出席くださるようご案内申し上げます。

敬 具

  記
【日 時】１月 ９日（火）午後５時～７時頃

【場 所】岡崎商工会議所 １階 大ホール

【会 費】１人５,０００円（税込）

 寄 席  ：五代目 三遊亭円雀

アトラクション：アレス室内合奏団

☆八丁味噌を使った料理も用意しております！☆

 ■五代目三遊亭円雀 プロフィール■
 芸歴 昭和４３年 故四代目円馬に入門、前座名「はる馬」

     昭和４６年 二ツ目昇進、春馬に改名
昭和５８年 真打昇進、五代目円雀を襲名

◆二ツ目時代にテレビの大喜利番組やレポーター等のレギュラーを持ち、噺家らしくないスマ
ートさで司会等にも定評がある。落語では古典一筋で若旦那物等が得意。

 ■アレス室内合奏団■
 バイオリン、ヴィオラ、チェロなどの弦楽器の合奏団として１３年前に発足。ベテランから
若手まで幅広いメンバー構成、岡崎市シビックセンターで定期演奏会を行うなど活発な音楽活
動を展開。

以 上

※酒類を用意しております。また、駐車場に限りがございますので、お越しの際は公共交通機関を

ご利用くださるようお願いいたします。
※準備の都合上、ご参加の有無を１２月２０日（水）までにＦＡＸ・ＴＥＬ、またはメールにてご

連絡ください。（担当 中根・阿部 Tel:53-6161 mail:mnakane@okazakicci.or.jp）

ＦＡＸ：５３－０１０１ 岡崎商工会議所 総務担当 行

新年祝賀会【 １月 ９日（火）】

ご出席 ・ ご欠席
 事業所名：               Tel:         FAX:

 出席者名：

←○印をおつけください

会員のみなさまへ

本所会員事業所が一堂に会して希望を誓う！

●ご記入いただいた情報は、岡崎商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用させていただくことがありますのでご了承ください。